
CONSILIUL LOCAL                                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 
                                                          H O T Ă R Â R E A NR.81 
              DIN DATA DE 31.07.2014 
 
PRIVIND PRELUNGIREA  CONTRACTELOR DE ÎNCHIRIERE PRIVIND SUPRAFEŢELE 

LOCATIVE CU DESTINAŢIA DE LOCUINŢE 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 31.07 2014; 
 

               Luând în discuţie raportul înregistrat sub nr.20396/23.07.2014 privind prelungirea  contractelor 
de inchiriere persoane fizice prin catre se prezinta necesitatea prelungirii contractelor in derulare atat 
pentru locuintele convenabile cat si pentru locuinţele sociale; 

Avand in vedere prevederile cap. 5 art. 39  si urm. art. 44  din Legea locuintei nr. 114/1996, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,  coroborat cu O.U.G. nr. 43/2014  

Tinand cont de prevederile art.36 alin.(2)  lit.”c” raportat la alin.(5) lit.”a”  din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 

Vazand avizul favorabil al comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale  Consiliului Local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 
ART.1. (1)Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere privind suprafeţele locative cu 

destinaţia de locuinţe, pe o perioadă de 5 ani, atat pentru locuintele convenabile cat si pentru locuinţele 
sociale, acestea din urma fiind prevăzute în anexa care care parte integrantă din prezenta hotărâre. 

  (2) Actele aditionale de prelungire a valabilitatii acestora se va face pe o perioadă de 5 
ani, pe baza declaraţiei de venituri şi a actelor doveditoare necesare, conform prevederilor legale.  

ART.2.. In ceea ce priveste cuantumul chiriilor, aceasta va fi calculata asa cum a fost stabilit si 
aprobat prin H.C.L. nr. 146/2013. 

ART.3.. Nu pot fi prelungite contractele de inchiriere pentru chiriaşii care nu dovedesc ca nu 
deţin în proprietate o locuinţă, nu au înstrăinat o locuinţă după data de 1 ianuarie 1990 şi  nu deţin, în 
calitate de chiriaş, o altă locuinţă din fondul locativ de stat. 
 AR.T.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul Administrare 
Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va 
fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 

 
 
 

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                  CONTRASEMNEAZĂ 
                       S E C R E T A R,  

                Bogdan-Angelin DAVID                                                                      Nicolae GHINEA 



            CONSILIUL LOCAL                                                          ANEXA                                                                                                
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                               LA H.C.L.NR.81/ 31  07  2014 
     
 

LISTA  PERSOANELOR CE DETIN CU CHIRIE LOCUINTE SOCIALE  
 IN BL. 17 SC.C , STR. EMIL  GIRLEANU 

                                                       
 
Nr.crt.     Nume /Prenume                    Nr. ap.              Nr. Contract /data            Data cand expira 

1. Bardiganu  Filofteia                       ap.  1       2/349 / 29.12.1999                       29.12.2014 
2. Lazaroiu Liliana                              ap.2         2/350/11.06.2001                         11.06.2016 
3. Patru Marinel Corneliu                 ap. 3        2/351 / 01.06.2004                       01.06.2014 
4. Arsene Florin                                  ap .4        2/352 / 29.12.1999                       29.12.2009 
5. Ilie Dumitru                                     ap.5        2/604/15.10.2013                         15.10.2018 
6. Nitoi Domnica                                 ap. 6        2/354 / 21.12.1999                      21.12.2014 
7. Staicu  Laurentiu                            ap. 7        2/612 / 10.02.2010                      10.02.2015 
8. Minea Constantin Claudiu             ap.8         2/454/29.05.2014                        01.06.2019 
9. Patrascoiu Ion                                ap. 9        2/357 / 21.12.1999                      21.12.2014 
10. Stroe Dorina                                   ap.10       2/358 / 21.12.1999                      21.12.2014 
11. Bucura Marcela                             ap.11       2/359 / 21.12.1999                      21.12.2014 
12. Crimpita Elena                               ap.12       2/360 / 21.12.1999                      21.12.2014 
13. Mateiu Dorel                                   ap.13       2/361 / 21.12.1999                      21.12.2014 
14. Serbanel Elena                               ap.14        2/362 / 21.12.1999                      21.12.2014 
15. Mitu Ion                                          ap.15       2/363 /21.12.1999                       21.12.2014 
16. Sandu Miron                                   ap.16       2/364 / 23.12.1999                       23.12.2014 
17. Milea Sonia                                     ap.17        2/365 / 22.12.1999                       23.12.2014 
18. Banuta Daniela si Ghita Penelopa    ap.18     2/366 /02.05.2011                       02.05.2016 
19. Lazarica Mihaela                           ap.19        2/367 /21.12.1999                      21.12.2014 
20. Rotareasa Cristian                         ap.20        2/368 / 21.12.1999                    21.12.2014 
21. Unguroaica Constantin                 ap. 21       2/369 /21.12.1999                      21.12.2014 
22. Cioiu Claudia                                  ap.22       2/370/01.07.2003                          01.07.2013 
23. Banica Marius                                ap. 23       2/371 /21.12.1999                       21.12.2014 
24. Constantin Ion                                ap.24        2/608/05.10.2006                         05.10.2016 
25. Adam Petru                                    ap. 25       2/373/09.07.2001                         09.07.2016 
26. Tudor Gheorghe                             ap.26        2/374 / 21.12.1999                      21.12.2014 
27.   Liber                                             ap.27   
28.   Liber                                              ap.28                                                                                                                                                                                               
29. Gheorman Constantin                   ap.29        2/377 / 21.12.1999                            21.12.2014 
30. Ducu Stana                                     ap.30        2/378 / 21.12.1999                             21.12.2014 
31. Badulescu Eugen                            ap.31         2/379 / 21.12.1999                              21.12.2014 
32. Bruma Floarea                               ap.32        2/380 /21.12.1999                              21.12.2014 
33. Dragu Carla                                   ap.33        2/606/20.03.2006                                20.03.2016 
34. Godeanu Iosif                                 ap.34        2/601 / 15.08.2005                              15.08.2015 
35. Dobroaia Maria                             ap.35         2/383 /21.12.1999                               21.12.2014 



36. Tobosaru Romica                          ap.36         2/384 / 23.12.1999                               23.12.2014 
37. Ilinca Nicoleta                               ap.37                2 /385/21.12.1999                          21.12.2014 
38. Solomon Sidonel                           ap.38                 2 /386 / 21.12.1999                       21.12.2014 
39. Stanica Larisa                               ap.39                2/387 /21.12.1999                        21.12.2014 
40. Boaca Adriana                              ap.40                2/388 /05.05.2003                         05.05.2018 

 
 
                                              
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Bogdan-Angelin DAVID 


